

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

جو کشور نياشد تن من مباد بدین بوم ویر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

عبدالله امینی- کابل  
۳۱ جنوری ۲۰۱۵

## رضایت پاکستان از تقرر صلاح الدین ربانی به حیث وزیر خارجه

دولت مداخله گر پاکستان از تقرر صلاح الدین ربانی به حیث وزیر خارجه دولت مستعمراتی کابل اظهار رضایت کرده است. صلاح الدین پسر برهان الدین ربانی رهبر سابق منافقین جمعیت اسلامی است که ریشه اخوانی دارد. اقامت وی با پدرش در پاکستان و تحصیلات ابتدائی وی در آن کشور سبب شد که آی اس آی طور کامل با خصوصیات انسانی پدر و پسر آشنائی حاصل نماید. ای اس آی موفق شد که تمام رهبران جهادی را در استخدام خود بگیرد و آنها را علیه کشور شان استعمال نماید. به امر آی اس آی بود که وحشیان جهادی کابل را در دادند و مردمش را از دم تیغ کشیدند. در چنین فضای ناسالم سیاسی، صلاح الدین جان رشد کرد تا این که به مرحله کنونی رسید.

صلاح الدین نه اهلیت کاری دارد و نه فضیلت علمی. حتا یک نیمه وحشی مانند قسیم فهیم برایش گفته بود که "وقتی استاد شهید شد، ما در یک وضعیت روحی و عاطفی خاص، خودت را به عنوان یک جوان درس خوانده و خارج دیده سرپرست جمعیت ساختم. تصور ما این بود که خودت هم در روابط خارجی حزب جمعیت تلاش می کنی و هم در داخل به دلیل دور بودن از تنش های داخلی جمعیت را جمع می سازی و اعضای جمعیت را که از جمعیت دور مانده اند، در جمعیت گردهم می آوری؛ اما با گذشت بیش از یک سال دیده شد که خودت در راستای گسترش روابط جمعیت در بیرون کاری نکردی، در داخل افغانستان هم نتوانستی اعضای جمعیت را گردهم بیاوری".

از این گفتار قسم فهیم معلوم می شود که شخصیت سیاسی و اجتماعی صلاح الدین بسیار ضعیف است. اما او توانست که روابط خوبی با عربستان و پاکستان برقرار نماید که تقرر وی هم در پست وزارت خارجه دولت مستعمراتی کابل بر همین اساس صورت گرفته است. برای پاکستان صلاح الدین بهترین گزینه برای پست وزارت خارجه افغانستان است، زیرا او و پدرش را خوب می شناسند و به ریشه اخوانیت شان ارج می گذارد. در خلال ۳۶ سال اخیر، متجاوزین به شمول همسایگان طماع نقش اصلی در تعیین مقامات عالیرتبه افغانستان داشته اند که صلاح الدین جان هم یکی از آنهاست.